OFÍCIO. /GAB. / PRES./C.M.L./Nº. 174/2025

10 de março de 2025.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,

Encaminho o seguinte ofício incluso no expediente da Sessão Ordinária do dia 10/02/2025:

Ofício (Legislativo) n° 5/2025 - Processo: 1515/2025 - Autor: ADRIEL PAJÉ

Apresentamos na Sessão Ordinária do dia 10/02/2025, ofício protocolado sob nº. 1515/2025
, datado de 07/02/2025, de autoria do Ilustre Vereador ADRIEL SILVA SOUZA, onde
manifestamos profundo agradecimento à Vossa Excelência pelo pronto atendimento à
solicitação realizada em nome da comunidade do bairro Canivete, referente à instalação de
luminárias de LED no Complexo de Esporte e Lazer do referido bairro.

Certo de poder contar com vossa prestimosa atenção, desde já expresso minhas cordiais
saudações.

Atenciosamente,

Roninho Passos
Presidente

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380033003600380030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380033003600380030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-11T10:48:24-0300